
علی ضیا بعد از مدتی دوری از 
رادیو، به این رسانه بازگشته و 
ــاره اجــرای برنامه »ایــن جا  دوب
شب نیست« را در رادیو جوان 
ــت. ایــن  ــ ــرعــهــده گــرفــتــه اس ب

برنامه هرشب ساعت 23 پخش می شود و ضیا 
دوشنبه ها گوینده آن است.

علی انصاریان جمعه با مسابقه 
ــی« ساخته سعید  ــران ــام ای »ش
خانگی  نمایش  به  ابوطالب، 
می آید. او همچنین شب های 
قدر، سریال »سرزده« را از شبکه 

خراسان رضوی روی آنتن خواهد داشت.

اولین  در  اسعدیان  همایون 
ــه حــضــور در نــمــایــش  ــرب ــج ت
سریالی  دارد  قصد  خانگی، 
کمدی ویژه این مدیوم بسازد. 
بابک کایدان نویسنده سریال  

»دل« و »مانکن«، نگارش این مجموعه را برعهده 
دارد.

مـــهـــران احـــمـــدی بـــه فیلم 
ســیــنــمــایــی »کـــــوســـــه« بــه 
ــی عــلــی عطشانی  ــردان ــارگ ک
پیوست. پژمان جمشیدی دیگر 
بازیگری است که حضورش در 
این فیلم قطعی شده است. »کوسه« از خرداد ماه 

جلوی دوربین می رود.
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چهره ها و خبر ها

ــا فیلم  ــروز ب ــ ــرام رادان ام ــه ب
»آشــفــتــه گــی« بــه کــارگــردانــی 
بــه نمایش  ــدون جیرانی  ــری ف
خانگی می آید. او به زودی با 
فیلم »سونامی« ساخته میلاد 

صدرعاملی نیز در این مدیوم دیده خواهد شد.

لالــه مــرزبــان به جمع بازیگران 
فیلم »بی  همه چیز« به کارگردانی 
محسن قرایی اضافه شده است. 
این بازیگر فیلم »مهمانخانه ماه 
نو« را در نوبت اکــران آنلاین در 

سرویس های وی اودی دارد.
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واحد صفحه آرایی روزنامه خراسان 
سفارش می پذیرد

»کشتارگاه« در راه اکران آنلاین

ــران آنلاین فیلم های سینمایی،  همراه بــا  اک
احتمالا »کشتارگاه« عباس امینی هم وارد این 

چرخه می شود.
ــاره به ایسنا گفت: »با  عباس امینی در ایــن ب
همراهی سرمایه گذار در حال تحقیق و مشورت 
بــرای اکــران آنلاین فیلم »کشتارگاه« هستم، 
چون اگرچه از صمیم قلب راضی به چنین کاری 
نیستم ولی واقعیت این است که فکر می کنم 
با توجه به شرایطی که پیش از این هم وجود 
داشته، نتوانم از پس ماجرای پیچیده اکران 
عمومی بربیایم چون به هر حال در این سال ها 
انحصاری در اکران وجود داشته است و به نظرم 
من در آن قدرتی ندارم.« امینی اضافه کرد: »من 
هم با توجه به شرایط مشغول  بررسی هستم تا 
به اکران آنلاین فیلم برسیم. البته از آن جا که 
صدای فیلم »کشتارگاه« برای پرده سینما تنظیم 
شده بود، اگر قرار باشد به صورت نسخه اینترنتی 
پخش شود لازم است صدای آن تغییر کند چون 
ممکن است یک نفر روی موبایل فیلم را ببیند 
 و باید متناسب با مدیوم جدید صدا را تنظیم 

کنیم.«

تیزرهای »خروج« پخش شد

بالاخره بعد از چند هفته حرف وحدیث،  تیزرهای 
فیلم »خروج« در کنداکتور آگهی های بازرگانی 

سیما قرار گرفت.
به گزارش مهر، از روز یک شنبه ۱۴ اردیبهشت 
نسبت  اطلاع رسانی  به  تمهیدی  با  تلویزیون 
ــروج« جدیدترین  ــران اینترنتی فیلم »خ به اک
اثر حاتمی کیا اقــدام کرد و تیزر تبلیغاتی این 
فیلم روی آنتن شبکه یک سیما رفــت. در این 
تیزر تبلیغاتی بــدون نام بــردن از سامانه های 
»فیلیمو« و »نماوا« که فیلم »خروج« روی آن ها 
بارگذاری شده است، درباره پخش این فیلم به 
صورت آنلاین خبررسانی شد و در تیزر تبلیغاتی 
آن زیرنویس شد: »اکران آنلاین در رسانه های 
دارای مجوز سازمان تنظیم مقررات صوت و 
تصویر فراگیر )ساترا(«. قرار گرفتن آدرس سایت 
رسمی »ساترا« در بخش زیرنویس هم راهنمایی 
بــرای دسترسی مخاطبان به اکــران اینترنتی 
بود و به این ترتیب تلویزیون بدون اسم آوردن 
از وی اودی هــای پخش کننده به اطلاع رسانی 

درباره اکران اینترنتی این فیلم پرداخت.

یکی از برنامه های شبکه سه که کاملا تحت 
تأثیر شیوع ویروس کرونا قرار گرفت، برنامه 
»اتفاق« با اجــرای رضا رشیدپور بود که پس 
به  شرایط  بازگشت  تا  قسمت،  دو  ضبط  از 
حالت عادی متوقف شد اما با طولانی شدن 
توقف ضبط، شبکه سه ناگهان این برنامه را با 
سروشکل متفاوتی نسبت به دو قسمت اول، 
روی آنتن فرستاد. هرچند که این تغییرات 
باعث شده است »اتفاق« به اندازه دو قسمت 
ابتدایی جذاب و متفاوت نباشد، اما به ضرر 

برنامه و شبکه هم تمام نشده است.

برهم ریختن چارچوب برنامه	 
یکی از جذابیت های »اتفاق« مدل پرداختن 
به  برنامه  از  ــود. هر قسمت  ب به موضوعات 
موضوع خاصی می پرداخت و مهمانان برنامه 
که هرکدام به نوعی با موضوع برنامه مرتبط 
بودند، روی صحنه می آمدند و درباره تجربه 
خــاص و جالب خــود صحبت می کردند. در 
»اتفاقی« که پس از ماجرای کرونا روی آنتن 
می رود، همچنان بعضی مهمانان ارائه دارند 
ــدی که در  امــا آن حلقه وصــل و موضوع واح
و  گفت وگوها  همه  ابــتــدایــی،  قسمت های 
بخش های برنامه را به یکدیگر وصل می کرد، 
در »اتفاق« جدید وجود ندارد. بنابراین تحت 
تاثیر کرونا، چارچوب اولیه برنامه به هم ریخته 

است.

جای خالی اتفاق جذاب در استودیو	 
در دو قسمت ابتدایی برنامه، یک اتفاق عملی 
مرتبط با صحبت هایی که در برنامه مطرح 
شده بود می دیدیم و این یکی از بخش های 
برنامه بود که آن را متفاوت و جالب کرده بود. 
مثلا در قسمت اول، ارشا اقدسی در همان 
محیط استودیو، از ارتفاع زیادی پایین پرید 
یا در قسمت دوم رعد و برق شبیه سازی شد. 
فارغ از خود اتفاق، حضور تماشاچیان و شور 
و هیجان شان در جذابیت آن بی تاثیر نبود، 
بنابراین احتمالا به دلیل غیبت تماشاگران، 
این بخش از برنامه در »اتفاقی« که این شب ها 

شاهد آن هستیم کاملا حذف شده است.

حفظ جذابیت سوژه های اتفاقی	 
تغییر  »اتفاق«  چارچوب  گفتیم  که  هرچند 
ــرده  ــروه بــرنــامــه ســاز سعی ک ــرده ، امــا گـ کـ
ــا که  ــوژه ه ــه س ــط ــه واس اســت جــذابــیــت را ب
متناسب با اتفاقات روز اســت، حفظ کند. 
مثلا یک شنبه شب این برنامه میزبان دکتر 
محمدحسین نصر اصفهانی مدیر پژوهشکده 
رویــان بود و به طور مفصل به ماجرای تولد 
جنین فریزشده در این پژوهشکده پرداخت. 
از بخش های برنامه  شنبه شب هم در یکی 
ــه بــود  ــام ــرن ــاس مــهــمــان ب ــن ــداش حــمــیــد خ
ــود و  ــده ب ــذران کــه تجربه جالبی را از ســر گ
۱3 بــار در کشورهای  خورشیدگرفتگی را 
مختلف تجربه و مشاهده کرده بود. بنابراین 
هدف اولیه برنامه در پرداختن به موضوعات 

ــده اســـت. عــلاوه  علمی همچنان حفظ ش
بر این ها زنــده ضبط شــدن  هم در جذابیت 
قسمت های جدید برنامه که این شب ها پخش 

می شود ،سهمی دارد.

غیبت موثر تماشاگران	 
که  تاثیراتی  طبیعتا  تماشاچیان،  غیبت  در 
حضور فیزیکی مردم در استودیوی »اتفاق« 
داشــت هم از بین رفته و از مشارکت آن ها 
استفاده نخواهد شد. رضا رشیدپور قبل از 
ارائــه مهمانان برنامه، ســوالات دو گزینه ای 
از تماشاگران می کرد و آنان از طریق صفحه 
ــوالات  ــت داشتند بــه س کلیدی کــه در دس
پاسخ مــی دادنــد، در نهایت به ســوال هــا در 
صحبت های مهمانی که روی صحنه می آمد، 
پاسخ داده می شد. عــلاوه بر ایــن، در پایان 
برنامه بهترین ارائه به رای تماشاگران گذاشته 

ــه به  می شد و جذاب ترین و موفق ترین ارائ
انتخاب  تماشاگران  تشویق  میزان  واسطه 

می شد.

تماس تصویری با مخاطبان	 
برنامه »اتفاق« سعی کــرده در روزهایی که 
تماس های تصویری حسابی رونق پیدا کرده، 
از این فرصت برای گفت وگو با مردم استفاده 
کند. بنابراین یکی از بخش هایی که به تازگی 
به برنامه اضافه شده گفت وگوی زنده با افراد 
است که از طریق اینترنت انجام می شود و در 
نوع خود اتفاق خوبی است. مردم می توانند 
در صفحه اینستاگرام »اتفاق« برای گفت گوی 
ــلام آمــادگــی کنند تــا رضا  ــده و آنــلایــن اع زن
رشیدپور در برنامه با آن ها به صورت تصویری 
تماس بگیرد و گفت وگو کند. افرادی که روی 
خط تصویری »اتفاق« می آیند، مردم عادی 
هستند که هرکدام به نوعی تحت تاثیر کرونا 
و پیامدهای آن هستند، اما گاهی بعضی از 
این افراد در شرایط خاص و غیرمعمولی قرار 
دارنــد. مثلا شنبه شب یک نفر از مهمانان 
پخش زنده »اتفاق« گردشگری بود که با هدف 
آموزش به کودکان فقیر در کشورهای مختلف، 
سفر می کرد. این گردشگر در ماه های گذشته 
به آفریقا سفر کرده بود و ورودش به اوگاندا 
کشوری در شرق آفریقا با شیوع کرونا در کنیا 

همزمان شده و آن جا ماندگار شده بود.

اتفاق خوب بازگشت رشیدپور	 
شبکه سه پس از طولانی شدن بحران کرونا 
و موفق نبودن برنامه و سریالی که ویژه ماه 
رمضان تــدارک دیده بود، به طور ناگهانی و 
بدون هیچ اعلام قبلی تصمیم گرفت برنامه 
»اتفاق« را بدون حضور تماشاچیان بازگرداند 
و این برنامه را در کنداکتور جای دهــد. در 
شرایطی که شبکه سه در ماه رمضان امسال 
موفقیت چندانی در جذب مخاطب نداشته 
استفاده دوباره از رضا رشیدپور به عنوان یکی 
از مجریان برند خود، اتفاق خوبی بوده است 

که شبکه به آن احتیاج دارد.

»اتفاق« ناگهانی در شبکه سه
رضا رشیدپور با برنامه »اتفاق« که تغییراتی در ساختار آن دیده می شود، دوباره به شبکه سه بازگشته است


